РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2013 г. № 45

с. Краснинское

О проведении месячника по санитарной

очистке и благоустройству территории

Пушкинского сельского поселения

В связи с необходимостью проведения массовой весенней уборки, улучшения санитарного состояния и повышения уровня благоустройства объектов и территории Пушкинского сельского поселения, подготовкой к праздничным датам- Празднику Весны и Труда, Дню Победы:

1. Объявить и провести с 05.04.2014 г. по 06.05.2014 г. месячник по санитарной очистке и благоустройству территории Пушкинского сельского поселения, с целью обновления внешнего вида зданий и их подъездов, приведение в порядок элементов благоустройства с осуществлением мероприятий по озеленению территории Пушкинского сельского поселении, уборки и вывоза с территорий дворов, улиц, площадей и парков.

          2. Руководителям организаций, директорам организовать работу в трудовых коллективах,  школьников по наиболее полному и  эффективному участию в месячнике по санитарной очистке и благоустройству  территории Пушкинского сельского поселения

3. Заместителю главы поселения (Свиридова З. Г.) освещать в средствах массовой информации проводимые работы по благоустройству, отмечать наиболее отличившиеся коллективы и жителей, принявших участие в месячнике по санитарной очистке и благоустройству территории Пушкинского поселения

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на сайте Пушкинского сельского поселения

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения                                                     Г.А.Багрыч